Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 1 г. Канска

П Р И К А З

14.11.2022г.                                       г. Канск                                № 03-02-117

Об организации наставничества педагогических работников

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических

работников в МАОУ лицее №1 г. Канска в рамках реализации комплекса мер

по созданию эффективной среды наставничества в лицее, способствующей

непрерывному профессиональному росту и самоопределению, личностному

и социальному развитию педагогических работников, самореализации и

закреплению молодых/начинающих специалистов в педагогической

профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Самара Надежду Игоревну, учителя начальных классов

высшей квалификационной категории, наставником Мелиховой

Анастасии Максимовны, учитель начальных классов.

2. Назначить Самара Надежду Игоревну, учителя начальных классов

высшей квалификационной категории, наставником Волковой

Снежаны Дмитриевны, учитель начальных классов.

3. Назначить Семенову Юлию Сергеевну, учителя начальных классов

первой квалификационной категории, наставником Сай Александры

Алексеевны, учитель начальных классов.

4. Назначить Лебедеву Наталью Петровну, учителя истории первой

квалификационной категории, наставником Честнова Виктора

Александровича, учитель истории.

5. Назначить Виденкину Татьяну Владимировну, учителя биологии

высшей квалификационной категории, наставником Николаевой

Анастасии Димитриевны, учитель биологии.

6. Назначить Руденко Оксану Петровну, заместителя директора по ВР,

наставником Сизых Ангелины Александровны, педагог-организатор.

7. Назначить Руденко Оксану Петровну, заместителя директора по ВР,

наставником Пихтуловой Ольги Евгеньевны, социальный педагог.

8. Назначить Степанца Евгения Анатольевича, учителя физической

культуры, наставником Скляренко Ивана Игоревича, учитель

физической культуры.

9. Наставникам организовать наставническую деятельность в

соответствии с Положением о наставничестве педагогических

работников в МАОУ лицее №1 г. Канска.

10. Производить оплату возложенных на наставников дополнительных

обязанностей из фонда стимулирующих доплат решением комиссии по

распределению фонда (раздел 3 Социальная активность, пункт 3.1

Качество выполнения производственных поручений).

11. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея №1 г. Канска             А.В. Храмцов

		2024-10-11T12:31:33+0700
	Храмцов Андрей Владимирович